
CITTA’ DI MARSALA
Medaglia d’oro al Valore Civile

(Libero Consorzio Comunale di Trapani )

SETTORE - LAVORI   PUBBLICI

ELENCO  APERTO  DI   OPERATORI  ECONOMICI  PER  IL  TRASPORTO  ACQUA

POTABILE  PER  L'APPROVVIGIONAMENTO  IDRICO  DELLA  POPOLAZIONE

RESIDENTE  NEL  TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI  MARSALA-  QUARTO

AGGIORNAMENTO 

   

DITTA  SEDE

LEGALE

TARGA  VEICOLI

UTILIZZATI

RECAPITO

TELEFONICO

New  System  Service
Srl

Via  S.  Bilardello
74

AT031PH
FT857VA

393.9543731

Vincenzo  Biondo
S.r.l.

C.da  San
Silvestro 457/H

CE965FR
XA503NY

339.4918450

Larice Giuseppe c.da  Fontanelle
240/A

DF541DD 324,5463992

M&G srls c.da  Tabaccaro
201

GE172JV
GE163JV

389.1896953

Voti Antonio C.da Conca 9 GC802NY 
DM404MW

328.3752311

Il Responsabile del Procedimento:F.to Gaspare Zichittella

 

Marsala, DIRIGENTE

ROSA GANDOLFO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale
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